



DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 2016/02/050/He, uzavřené dne 16.05.2016

Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: [REDACTED]

- 2. ZHOTOVITEL:** Společnost Polanský – Talpa

Vedoucí společník: Polanský s. r. o.
se sídlem: Orlovská 347/160, 713 00 Ostrava-Heřmanice
zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 55633
zastoupen: Bohuslav Raszka, jednatel
IČ: 269 49 890
DIČ: CZ26949890

Společník: TALPA – RPF, s. r. o.
se sídlem: Holvekova 36, 718 00 Ostrava-Kunčičky
zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14263
zastoupen: Ing. Čestmír Kus, jednatel
IČ: 646 15 391
DIČ: CZ64615391

Oprávněný zástupce:
-ve věcech smluvních: Bohuslav Raszka, na základě plné moci
-ve věcech technických: [REDACTED]
-hlavní stavbyvedoucí: [REDACTED]

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
Číslo účtu: [REDACTED]



I.

Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly snížení ceny díla o 953.911,67 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2016/02/050/He na stavbu „**Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnicí I/11**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 16.05.2016.

1. Článek VII. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele a činí:

8.079.909,74 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4623 ze dne 20.08.2018.

V Třinci dne 23. 08. 2018

V Třinci dne 23. 08. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Bohuslav Raszka
za společnost Polanský s. r. o.

Bohuslav Raszka
za společnost Talpa-RPF, s. r. o.
na základě plné moci

Příloha č. 1:
Změnový list č. 6

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 6	
Zhotovitel:	Společnost Polanský - Talpa		
Investor:	Město Třinec	Datum:	13.8.2018
Název akce:	Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnicí I/11		

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Na žádost odboru dopravy byla provedena oprava příjezdové komunikaci k RD č.p. 327.
Před asfaltováním bylo nutné provést výškovou úpravu vodovodních armatúr.

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Z důvodu dobrého stavu stávajícího povrchu nebude prováděno jeho frézování a pokládka vrstvy.
Na základě skutečnosti byly dorovnány výměry.

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena méněprací bez DPH: -1 357 395,56 Kč	Cena víceprací bez DPH: 403 483,89 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: -953 911,67 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Cena dle SOD+ Dod. č. 1 a 2 bez DPH: 9 033 821,41 Kč	Nová cena bez DPH: 8 079 909,74 Kč

schválil (Dodavatel): Martin Mazur

schválil (Objednatel): Daniel Heczko

schválil (TDI): Martin Madeja

Změnový list č.06

Stavba: Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnicí I/11

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Společnost Polanský - Talpa

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	Zemní práce	77 397,32 Kč
	Komunikace	172 372,20 Kč
	Trubní vedení	46 170,00 Kč
	Přesuny hmot a sutí	13 565,09 Kč
	Přesuny sutí a vybouraných hmot	93 979,28 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		403 483,89 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
	Zemní práce	- 169 600,10 Kč
	Komunikace	- 419 792,50 Kč
	Ostatní konstrukce a práce-bourání	- 70 800,00 Kč
	Přesuny hmot a sutí	- 696 928,05 Kč
	Zemní práce SO02	- 274,91 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- 1 357 395,56 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		
		- 953 911,67 Kč

Dodavatel: Martin Mazur

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Martin Madeja

SO01: Vodovodní řady						
Zemní práce						
8.	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-2 405,400	65 Kč	-169 600,10 Kč
39.	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-137,75	55 Kč	-7 575,98 Kč
40.	181451121	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-275,49	12 Kč	-3 305,88 Kč
41.	00572472	Osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	-4,13	130 Kč	-537,21 Kč
42.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-139,71	9 Kč	-1 257,29 Kč
43.	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,83	500 Kč	-413,25 Kč
44.	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-7,44	16 Kč	-117,53 Kč
Komunikace						
49.	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-297,00	332 Kč	-98 604,00 Kč
50.	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-4 481,00	13 Kč	-57 804,90 Kč
51.	574381111	Penetrační makadama hrubý PMH tl 90 mm	m2	-121,00	190 Kč	-22 990,00 Kč
52.	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-834,70	288 Kč	-240 393,60 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání						
130.	939101001R	Zkouška únosnosti podloží	kus	-24,000	2 950 Kč	-70 800,00 Kč
Přesuny hmot a sutí						
140.	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-1 106,235	630 Kč	-696 928,05 Kč
SO02: Armaturní šachta						
Zemní práce SO02						
10.	181451121	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-41,79	4 Kč	-158,80 Kč
11.	00572472	Osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	-0,63	105 Kč	-65,84 Kč
13.	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,13	260 Kč	-32,50 Kč
14.	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-1,13	16 Kč	-17,78 Kč

Odbočka u č.p.327						
Zemní práce						
1.	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	200,2	28,60	77 397,32 Kč
2.	R113107310R00	Odstranění stávajícího podkladu tl.10 cm	m2	200,2	85,00	5 725,72 Kč
3.	R113107330R00	Odstranění stávajícího podkladu tl.30 cm	m2	200,2	273,00	17 017,00 Kč
		Komunikace				54 654,60 Kč
4.	577132111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	200,2	270,00	172 372,20 Kč
5.	565131211R1	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	200,2	260,00	54 054,00 Kč
6.	564481111	Poklad ze struskového štěrku, recykliátu celk. tloušťky 30 cm	m2	200,2	331,00	52 052,00 Kč
		Trubní vedení				66 266,20 Kč
7.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	38,0	1 215,00	46 170,00 Kč
		Přesuny hmot a sutí				46 170,00 Kč
8.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	176,17	77,00	13 565,09 Kč
		Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 565,09 Kč
9.	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	144,14	202,00	93 979,28 Kč
10.	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 441,4	19,00	29 116,28 Kč
11.	979990001	Poplatek za skládku vykopaného materiálu	t	144,14	260,00	27 386,60 Kč
						37 476,40 Kč